
Zlín tární město Zlín
ru 12, 761 40 Zlín

nu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v
éru halyZS“

o Zlín ____
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ; 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních; Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech technických: , Odbor realizace investičních akcí
Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO; 002 83 924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Fax: 577 630 724,

zor stavebníka:

dále jen objednatel

S00JP01A7JVC

VESTAV group s.r.o.
se sídlem Víta Nejedlého 601 682 01 Vyškov
zástupce ve věcech smluvních: Jan Večeře, jednatel
zástupce ve věcech technických:
IČO: 276 75 912
DIČ: CZ27675912
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51087

69/0300

dále jen zhotovitel

uzaví raj í tuto

SMLOUVUODILO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

číslo veřejné zakázky:
číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

Z2022-020376
3400220084
2217

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí
a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy je provádění veřejné zakázky na stavební práce:

„Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2

- stavební práce v exteriéru haly ZS“ (dále jen ,,díio‘)

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek zadávacího řízení (viz článek II.).

Připravil k podpisu MCI SERVIS s.r.o.

S00JP01A7JVC



Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v
exteriéru haly ZS“

Předmět plnění:

Předmětem plnění veřejné zakázky na stavební práce (dílo) jsou nezbytné stavební úpravy
objektu Zimního stadionu Luďka Čajky (ZSLČ) pro zajištění provozu budovy;

Oprava střešních krytin, hromosvodu, oprava okenních pásů, oprava beztmelého zasklení

okenních pásů na východní a západní straně objektu a další drobné opravy.

Rozsah prací včetně ja
olečností
z 08/2021

této smlouvy, které je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu
dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při provádění díla, musí odpovídat
platným ČSN, případně EN.

Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:

a. jejich

g-

J-

k.

zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a
uvedení do předchozího stavu

b. fotodokumentace postupu prací během provádění díla v tištěné i digitální podobě,
c. zpracování dílenské a výrobní dokumentace, teprve po odsouhlasení v rámci kontrolního

dne bude možné práce zrealizovat
d. opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek
e. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
f. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
zajištění a provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně
pořízení protokolů, zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN a norem
fotografie průběhu stavby, zejména zakrývacích prací
projektová dokumentace skutečného provedení díla ve 4 vyhotoveních v listinné formě a ve
dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn ,1x dwg
zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla
(včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění předpisů
následujících)
předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce vč. případného zaškolení

l. zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování
odpadu

m. úklid staveniště po dobu provádění díla a před protokolárním předáním a převzetím díla
n. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby

Stavba je dle projektu členěna na stavební objekt:

SO 01 ZIMNÍ STADION LUĎKA ČAJKY

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará
vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.),
popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy
objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je
zhotovitel povinen upozornit.

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických
specifikacích a ve výkazu výměr, bude platit vymezení díla ve výkazu výměr.

Dodavatel je povinen při provádění díla zajistit zejména legální zaměstnání, férové a důstojné
pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti osob, které se budou na plnění předmětu
veřejné zakázky podílet, a zohlednit dopad plnění veřejné zakázky na životní prostředí.
O splnění těchto podmínek je dodavatel povinen předložit čestné prohlášení. Dodavatel je
povinen výše uvedený požadavek zajistit odpovídajícím způsobem rovněž u svých
poddodavatetů.

Pfipravil k podpisu MCI SERVIS s.r.o.



Článek li.

Podklady pro provedení díla

Podklady pro provedení díla jsou zejména:
- zadávací dokumentace k veřejné zakázce včetně příloh, zejména projektové 

dokumentace
- nabídka zhotovitele včetně položkového rozpočtu a oceněného výkazu výměr (příloha 

č. 1 této smlouvy).

Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje, že se 
s projektem stejně jako ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně způsobilý subjekt 
seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu a zadávacích podmínek provést tak, aby 
sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel 
také podrobně prostudoval výkaz výměr a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke 
zpracování nabídky v zadávacím řízení.

Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v
exteriéru haly ZS“

Článek lil.
Účel díla

Účelem smlouvy jsou opravy Zimního stadionu Luďka Čajky.

Článek IV.

Doba plnění a místo plnění

1. Provádění díla bude zahájeno: do 7 dnů od předání staveniště.

2. K předání staveniště dojde do 3 dnů od doručení výzvy objednatele (zástupce ve věcech 
technických), nebude-li dohodnuto jinak. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný 
zápis (předávací protokol), podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Dílo bude provedeno (řádně dokončeno a předáno) nejpozději do 18 týdnů od předání 
staveniště. Veškeré práce budou probíhat za provozu zimního stadionu, objednatel si vyhrazuje 
možnost korigovat práce tak, aby co nejméně ohrozily fungování provozu.

4. Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. 
Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním 
závazku. Termín provedení může b>^ měněn jen v případě písemné dohody o změně této 

smlouvy, a to postupem podle článku VII. bodu 2 této smlouvy, není-li ve smlouvě uvedeno 
jinak.

5. Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat tehdy, vyskytnou-li 
se v průběhu provádění díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen 
přerušit provádění díla. V takovém případě si objednatel v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhrazuje možnost změny termínu provedení 
díla. Za objektivní překážku se považuje zejména vyšší moc nebo opatření přijatá v důsledku 
ochranných či preventivních opatření.

6. Nastanou-li okolnosti předvídané čl. IV. bodem 7 této smlouvy, bude termín provedení díla 
prodloužen (postupem dle čl. VII. odst. 2) této smlouvy) o dobu shodnou s dobou, po kterou 
bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla.

7. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce 
v případě nevhodného počasí, kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. Za 
nevhodné klimatické podmínky se považují námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5 °C. 
Zhotovitel opětně zahájí práce, které přerušil z důvodu nevhodného počasí v souladu 
s technologickým předpisem. O dobu přerušení se prodlužuje doba plnění, bez nutnosti 
uzavření dodatku ke smlouvě. O době přerušení budou vedeny přesné záznamy ve 
stavebním deníku a budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami (zástupci ve 
věcech technických).

Připravil k podpisu MCI SERVIS s.r.o.



yTfSiTbv

Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v
exteriéru haly ZS“

8. Místo plnění:
Místem plnění je Zimní stadion Luďka Čajky ve Zlíně.

9. Objednatel si v souladu s § 100 odstavec 1 zákona vyhrazuje změnu závazku:

a) v případě, že by objednatel požadoval změny technologie nebo materiálů dle § 100 odstavec 
1 zákona, upraví se přiměřeně těmto změnám i doba provádění odpovídající rozsahu 
provedených změn,

b) v případě, že by objednatel požadoval změny technologie nebo materiálů dle § 222 odstavec 
7 zákona nebo dodatečné stavební práce nebo nepředvídané práce a cenový nárůst 
takových prací nebo taková změna překročí 5 % původní hodnoty závazku, může být lhůta 
pro dokončení prací prodloužena dle dohody smluvních stran.

Článek V.

' Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena maximální, není-li dále uvedeno jinak.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplných a závazných oceněných výkazů výměr 
(příloha č. 1 této smlouvy) ve výši:

19.818.538,69 Kč bez DPH

Součástí ceny za dílo jsou náklady na činnosti uvedené v článku I. bodu 4., které jsou v ceně za 
dílo již plně zahrnuty.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zajdáno podle oceněného závazného výkazu výměr, 
který je součástí nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy.
Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle výkazu výměr do úplného dokončení díla, 
neumožňuje-li tato Smlouva nebo zákon č. 134/2016 Sb. jinak.

4. Objednatel si vyhrazuje v souladu s g 100 zákona č. 134/2016 Sb. změnu závazku:

a) měřený kontrakt - pokud se v průběhu provádění díla prokáže, že k řádnému poskytnutí díla 
je potřeba menší, nebo větší počet měrných jednotek, zejména u položek, kde není možné 
přesně určit množství v rámci jednotlivých položek ve výkazu výměr, pak skutečná cena dle 
této smlouvy bude změněna podle skutečného počtu měrných jednotek takových prací, a to 
tak, že jednotková cena uvedená v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr bude násobena skutečným množstvím měrných jednotek za dodržení podmínky, že 
odchylka reálného množství výměr od plánovaného bude do 10 % (ať plusem, tak 
i mínusem).

Článek VI.
Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené 
práce a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem 
(osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně 
provedených prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, 
zpracované podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. Dílčí daňové 
doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění 
dílčího zdanitelného plnění.

Připravil k podpisu MCI SERVIS s.r.o.



Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v
exteriéru haiy ZS“

3. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatelem prováděna do 90% celkové ceny 
díla. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech 
následujících podmínek:
a) dokončení a předání kompletního díla
b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují
c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném 
daňovém dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá 
dílčí plnění.

4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne 
jeho vystavení. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele.

5. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále 
písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit 
plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla 
pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla zaslána druhé 
smluvní straně do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení 
plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Pokud bude 
smlouva takto ukončena, smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené 
smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

6. Objednatel/příjemce zdanitelného plnění jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce 
zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, použije režim přenesené 
daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

Článek VII.

Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit 
odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele 
stavbyvedoucí uvedený ve stavebním deníku, za objednatele pak zástupce ve věcech 
technických, případně technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním deníku.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě schváleného 
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína, 
pokud není uvedeno v této smlouvě jinak.

3. V případě změn rozsahu díla u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna 
ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě 
změny rozsahu díla u prací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny 
stanovena dohodou, maximálně do výše jednotkových cen ceníku (RTS popř. URS).

4. Objednatel si v souladu s § 100 odstavec 1 zákona vyhrazuje změnu závazku:

a) požadovat změny technologie nebo materiálů dle § 100 odstavec 1 zákona. Tento 
požadavek musí být uplatněn zápisem ve stavebním deníku nebo zápisem na kontrolním dni 
před zahájením prací a dodávek, které by znamenaly změnu technologie nebo materiálu.

Připravil k podpisu MCI SERVIS s.r.o.



Článek VIN.

Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho 
zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti 
rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody 
odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VII. bodu 1. 
a další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou
č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. 
Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
veřejné zakázky podílejí.

5. Zhotovitel se seznámil s plánem BOZP, který je přílohou č. 6 zadávací dokumentace,
a zavazuje se při provádění díla tento plán dodržovat.

6. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě, že se na 
stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., o zajištění podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisech, splnit následující povinnosti:
a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost 

dle § 16 písm. a) zákona č. 309/2006 Sb.
b) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb. 

koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu provádění stavby
c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona č. 309/2006 Sb. 

nejpozději 10 dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu 
zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu 
a velikosti stavby zpracovaného dle § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích 
předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat 
koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních 
dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak

d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu 
technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních 
podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit 
v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. 
Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a 
provozně dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit

e) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a 
prováděcích předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u 
svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby (§17 zákona 
č. 309/2006 Sb.)

f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících 
s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného 
záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Článek IX.

Kontroly díla

1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje své povinnosti, 
může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak 
zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup 
zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v
exteriéru haly ZS“

Připravil k podpisu MCI SERVIS s.r.o.



Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v
exteriéru haly ZS“

2. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel zastoupený min. 
osobou pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit.

3. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat 
objednatele ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo 
budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel 
nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude 
objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek 
splnit na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že 
práce nebyly řádně provedeny.

Článek X.

Předání a převzetí díla

Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost 
sloužit svému účelu. '

poštou nebo e-mailem k převzetíZhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, 
dokončeného díla nejméně 5 pracovních dnů předem.

O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma 
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme 
dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.

Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, 
ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou uvedeny 
v předávacím protokolu s termíny jejich odstranění.

Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení. V případě odepření podpisu se do zápisu uvede důvod tohoto 
odepření.

Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty:
• předávací protokol
• dokumentace skutečného provedení stavby ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a ve 

dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x .pdf, 1x .dgn, 1x .dwg
• stavební deník
• certifikáty výrobků
• protokoly o shodě nebo vlastnostech
• protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle norem ČSN a jiné doklady
• záruční listy a návody k užívání v českém jazyce
• revizní zprávy

Článek XI.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku 
X. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla 
až do předání a převzetí díla objednatelem.

3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na 
krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

4. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou Jinému 
v souvislosti s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám
minimálně na pojistnou částku ve výši 50 000 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje na požádání 
objednatele kopii takové pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od 
doručení písemné výzvy zhotovitele. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt 
rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně subdodavatelů).

Připravil k podpisu MCI SERVIS s.r.o.



Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v
exteriéru haly ZS“

6.

Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění stavebních a montážních rizik, které mohou vzniknout 
v průběhu montáže nebo stavby. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové 
pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy 
objednatele. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, 
montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na 
zařízení staveniště. Pojistná částka je minimálně ve výši ceny za dílo dle čl. V této smlouvy. 
Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na subdodavatele zhotovitele, příp. 
členy sdružení, tj, tzv “křížová odpovědnost".

V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku XI. bod 4. nebo 5. 
a bude v prodlení se splněním této povinnosti déle než 30 dnů nebo bude pojistná smlouva před 
dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je 
objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy (viz čl. 
XVII. této smlouvy).

1.

2.

3.

4.

5.

* Článek XII.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější 
odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.

Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této 
smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

Drobné vady (článek X. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem 
odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XIII. této smlouvy).

Do doby odstranění vad není objednatel povinen platit tu část ceny díla, jež by odpovídala jeho 
nároku na slevu, jestliže by vady díla nebyly odstraněny.

Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či 
přiměřené době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto 
vzniklé náklady objednatele jdou ktíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho 
pohledávce vůči objednateli.

Článek XIII.

Smluvní záruka za jakost

1. Záruční doba na stavební práce a dodávky je 60 měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty 
(nakupované výrobky a zařízení), kde je výrobci a dodavateli poskytována záruka kratší, bude 
zhotovitelem poskytnuta nejméně v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním 
a převzetím díla (článek X. bod 3.).

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době 
budou všechny součásti díla způsobilé k účelu užívání a zachovají si vlastnosti dané 
projektovou dokumentací včetně jejich změn či doplňků a normami ČSN (EN).

3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 
hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem.

4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného 
oznámení zhotoviteli odstraněny, nebude-li vzhledem k povaze vady dohodnuto jinak. Zhotovitel 
je povinen odstranit jakoukoliv vadu na díle, pokud prokáže, že vada není záruční, je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli náklady na její odstranění.

5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími 
událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným 
poškozením, či živelnými pohromami.

Připravil k podpisu MCI SERVIS s.r.o.



Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v
exteriéru haly ZS“

Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na způsobu řešení reklamace. Pro vyloučení 
pochybností se ujednává, že pokud nebude zhotovitel objednatelem požádán o jiné řešení 
reklamace, než je odstranění vytčené vady, je zhotovitel povinen učinit veškeré kroky vedoucí 
k bezodkladnému odstranění vytčené vady. Zhotovitel je povinen provést odstranění vytčené 
vady v průběhu záruční doby bezplatně.

Článek XIV.

Bankovní záruka za kvalitu díla

Zhotovitel nejpozději k datu předání díla tj. ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí celého 
díla bez vad a nedodělků (čl. X. bod 3), předá objednateli bankovní záruku (originál záruční 
listiny v elektronické podobě, vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle 
zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů) za kvalitu díla ve výši 
500.000 Kč bez DPH. Bankovní záruka ve smyslu §§ 2029 až 2039 občanského zákoníku (dále 
jen „bankovní záruka") bude vystavena ve prospěch objednatele a bude platná po dobu 12 
měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí celého díla dle čl. X. bodu 
3 (včetně).

Bankovní záruka slouží k zajištění finančních nároků objednatele za zhotovitelem, vzniklých 
z důvodů porušení povinností zhotovitele týkajících se odstraňování vad v záruční době 
a dodržení smluvních podmínek, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. 
Bankovní zárukou bude zajištěna povinnost zhotovitele k řádnému plnění povinností 
vypiývajících z poskytnuté záruky. Právo z bankovní záruky bude objednatel oprávněn uplatnit 
v případech, že zhotovitel neuhradí ve sjednané lhůtě smluvní pokuty, náhradu škody, nebo jiné 
peněžité závazky uplatňované objednatelem v důsledku řádného neplnění povinností 
vypiývajících z poskytnuté záruky za jakost díla.

Bankovní záruka bude vystavena ve prospěch objednatele jako oprávněného (příjemce záruky) 
a z jejího obsahu musí být zřejmé, že banka poskytne objednateli plnění až do výše zaručené 
částky bez odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy objednatele v případech uvedených 
v odst. 2 tohoto článku XIV. smlouvy, a to pouze na základě prostého sdělení, že zhotovitel 
řádně neplní své povinnosti vyplývající z uzavřené smlouvy. Před uplatněním plnění z bankovní 
záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky.

Nepředložení bankovní záruky ve sjednaném termínu ie pro objednatele důvodem k nepřevzetí
díla a uplatnění sankcí pro nedodržení termínu dokončení a předání díla.

Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se 
zavazuje k plnění bez podmínek a na základě první výzvy oprávněného.

Článek XV.

Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku XI. bod 4. nebo 5., tzn. 
nepředloží-li objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozději do 5 
pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení se splněním této 
povinnosti.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku IV. bodu. 1 o více jak 5 
pracovních dnů, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 10 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Bude-li zhotovitel v prodlení s řádným dokončením a předáním díla objednateli dle čl. IV. bodu. 
3 či s řádným dokončením a předáním hotové části díla v dílčím termínu dle čl. IV. bodu 4, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 12 000 Kč za 
každý i započatý den prodlení.

4. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným

Připravil k podpisu MCI SERVIS s.r.o.



způsobem neomezují. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za 
každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

5. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené 
lhůtě, a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za každou vadu a každý započatý den 
prodlení s jejich odstraněním. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně 
hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), je objednatel oprávněn požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel 
v prodlení a za každý den prodlení.

6. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou ve vztahu k BOZP, zákonem 
č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

7. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, která ve smyslu 
stavebního zákona (zákona č' 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) provádí odborné 
vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za každý zjištěný případ 
absence této osoby na stavbě.

8. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku VI. bod 2., tzn. nedoručí dílčí 
daňové doklady (faktury) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného 
plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za 
každý den prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli 
případné sankce udělené mu Finančním úřadem.

9. Pro případ nepředložení finanční záruky ve formě bankovní záruky dle čl. XIV této smlouvy
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši požadované finanční záruky, tj. ve výši 
500.000 Kč. ^

10. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči 
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

11. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na 
smluvní pokutu.

^ Článek XVI.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně
z částky, ohledně které je v prodlení.

Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v
exteriéru haly ZS“

Článek XVII.

Odstoupení od smlouvy

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
zhotovitelem, zejména v případě:

a) prodlení se zahájením díla, po dobu delší než 15 dnů,

b) prodlení s provedením, popř. řádným protokolárním předáním díla delším než 30 dnů,

c) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu 
s touto smlouvou,

d) že zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy 
na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě nebo nepředloží-li 
kopii pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních rizik dle čl. XI. ani v náhradní

Připravil k podpisu MCI SERVIS s.r.o.
10



Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v
exteriéru haiy ZS“

lhůtě stanovené objednatelem a v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle 
než 30 dnů.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní 
straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučený dopis 
sdodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému 
potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení 
staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li 
se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření 
k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činností zhotovitele a 
o těchto opatřeních objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá 
zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.

6. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající 
se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních 
záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

7. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti 
smluvních stran jsou následující:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je 
stanovena cena díla, tento soupis s objednateiem odsouhlasí,

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany

, nedohodnou jinak, * \
‘ d) zhotovitel vyzve písettine objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do 

' deseti pracovních dnů po obdržení zahájit „dílčí přejímací řízení",
e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne 

. ukončení platnosti.a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne 
doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování,

' f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu 
rožpřacovánosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich 
odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo 
požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

Článek XVIII.

Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro provádění prací dle této smlouvy si na své nákiady 
zajistí zhotovitel.

2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Pb. tomto termínu je 
zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel během provádění díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, 
je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, 
nahradí škodu v penězích.

4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmí 
provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.

Článek XIX.

Závěrečná ustanovení

Připravil k podpisu MCI SERVIS s.r.o.
11



8.

Smlouva o dílo: „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v
exteriéru haiy ZS“

Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran
nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně vzestupně číslovanými písemnými dodatky k
této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Zákonnost zpracování vychází z či. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje
budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty
na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních
údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/qdpr.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech splatností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, ujednání
obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz toho připojují ke
smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1: oceněný výkaz výměr

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 31. 3. 2022, č.j. 1/24Z/2022, RO 6. 11, T9

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 23. 5. 2022, č.j. 153/10R/2022, schválení zadávacího řízení

Schválení uzavření smlouvy o dílo:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: dne 18. 7. 2022, č. j. 58/14R/2022, schválení uzavření smlouvy o dílo

Ve Zlíně dne 'I* ^ Ve Vyškově dne

objednatel
statutární město Zlín

I
pnmátor

Smlouva o dílo je výsledkem zadávacího řízení, ve kterém bylo statutární město Zlín zastoupeno společností
MCI SERVIS S.r.o., IČ: 27718158, se sídlem Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín — za právní správnost této

smlouvy a soulad se zadávacími podmínkami odpovídá jakožto zpracovatel tato společnost.
12



Souhrnný rozpočet stavby

Stavba: 210743/D7U

OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2
STAVEBNÍ PRÁCE V EXTERIÉRU HALY ZS

Objednatel: Statutární město Zlín

Náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ:

Zhotovitel: VESTAV group s.r.op.

Víta Nejedlého 601

68201 Vyškov

IČO: 27675912

DIČ: CZ27675912

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 16 952 929,09

PSV 96 687,00

MON 1 778 772,60

Vedlejší náklady 345 150,00

Ostatní náklady 645 000,00

Celkem 19 818 538,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 19 818 538,69 CZK

Základní DPH 21 % 4161 893,12 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 23 980 431,81 CZK

ve Zlíně dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro

sníženou DPH

Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky 0,00 18 828 388,69 3 953 961,62 22 782 350,31 95

so 01.1 Stavební a bourací práce 0,00 16 952 929,09 3 560 115,11 20 513044,20 86

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z2



SO 01.2 Zdravotně technické instalace 0,00 96 687.00 20 304,27 116 991,27

SO 01.4 Hromosvod a uzemnění 0,00 782 772,60 164 382,25 947 154,85

SO 01.6 Vzduchotechnika a klimatizace 0,00 996 000,00 209160,00 1 205160,00 5

VON Vedlejší a ostatní náklady 0,00 990 150,00 207 931,50 1 198 081,50 5

VON.1 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 990 150,00 207 931,50 1 198 081,50 0

Celkem za stavbu 0,00 19 818 538,69 4 161 893,12 23 980 431,81 100,00

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

SPK Stavební práce komplet HSV 16 952 929,09 86

720 Zdravotechnická instalace PSV 96 687,00 0

M21 Hromosvod MON 782 772,60 4

M24 Montáže vzduchotechnických zanzení MON 996 000,00 5

VN Vedlejší náklady VN 345 150,00 2

ON Ostatní náklady ON 645 000,00 3

Cena celkem 19 818 538,69 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Souhrnný rozpočet
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V 
EXTERIÉRU HALYZS210743/D7U

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.1 Stavební a bourací práce

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava/
platnost

Cenová
úroveň

Díl: SPK Stavební práce komplet 16 952 929.09
1 (SPK/KPL01 so 01.1 stavební a bourací práce - komplet kpl 1,00000 16 952 929,09 16 952 929,09 Vlastní Indiv

viz. samostatný rozpočet - přenos : 

komplet: 1,00 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

210743/D7U

SO 01

SO 01.1

OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2
STAVEBNÍ PRÁCE V EXTERIÉRU HALY ZS

Zimní stadion Luďka čajky

Stavební a bouraci práce

Objednatel: Statutární město Zlín

Náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ:

Zhotovitel: VESTAV group s.r.o.

Víta Nejedlého 601

IČO: 27675912

DIČ: CZ27675912

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 001 900,78

PSV 14 951 028,31

MON 0,00

Vedlejší nákiady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 16 952 929,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 16 952 929,09 CZK

Základní DPH 21 % 3 560 115,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 20 513 044,20 CZK

ve Zlíně dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější HSV 3 360,00 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 97 641,38 1

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 241 920,02 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 630 376,64 4

96 Bourání konstrukcí HSV 404 645,14 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 24 445,00 0

712 Povlakové krytiny PSV 12 230 479,93 72

713 Izolace tepelné PSV 1 036 291,74 6

762 Konstrukce tesařské PSV 60 435,79 0

764 Konstrukce klempířské PSV 672 635,70 4

766 Konstrukce truhlářské PSV 492 252,00 3

783 Nátěry PSV 458 552,00 3

784 Malby PSV 381,15 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 599 512,60 4

Cena celkem 16 952 929,09 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 210743/D7U
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRÁCE V 

EXTERIÉRU HALYZS

0: SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

R: SO 01.1 Stavební a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 3 360,00
28 627452111R00 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel m2 6,72000 250,00 1 680,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

komíny střecha : (1,50+0,60)*2*0,80*2 6,72000

29 623421141R01 Omítka vnější komínů, s pl.rovnými, štuková sl.1-2 m2 6,72000 250,00 1 680,00 Vlastní RTS 21/ II

komíny střecha : (1,50+0,60)*2*0,80*2 6,72000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 97 641.38
39 632451031ROO Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm m2 65,39700 150,00 9 809,55 RTS 21/ II Indiv

střecha ST4; 8,95*4,56 

střecha ST5 : (7,45+7,45)*1,65

40,81200

24,58500

401632451032R00 |Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm m2 516,60500 150,00 77 490,75 RTS 21/ II Indiv

střecha ST2a: (0,575+17,20+9,10)*8,225 

(17,675+8,725+0,575)*8,225 

střecha ST2b; 8,825*8,35

221,04688

221,86938

73,68875

43 632902211 ROO | Příprava zatvrdlěho povrchu s přísadou PVAC m2 516,60500 15,00 7 749,08 RTS 21/ II RTS 21/ II

střechy - výměna vrstev :

ST2 : (0,575+17,20+9,10)*8,225 

(17,675+8,725+0,575)*8,225

8,825*8,35

221,04688

221,86938

73,68875

44 63957121OROO Kačírek pro venk.plochy tl. 100 mm m2 2,16000 1 200,00 2 592,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

1 .NP - výřez A : 2,40*0,90 2,16000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 241 920.02
47 216904212R01 | Očištění stlačeným vzduchem m2 582,00200 10,00 5 820,02 Vlastní RTS 21/ II

střechy - výměna vrstev :

ST2 : (0,575+17,20+9,10)*8,225 

(17,675+8,725+0,575)*8,225

221,04688

221,86938

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



výkaz výměr
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA Č. 2 - STAVEBNÍ PRÁCE V

EXTERIÉRU HALY ZS210743/D7U

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.1 Stavební a bourací práce

Cen,
soustava/ Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
8,825*8,35 73,68875

ST4: 8,95*4,56 40,81200

ST5 : (7,45+7,45)*1,65 24,58500

48 9/KPL01 Zednické stav.výpomoci profesí ZTI, EL - zapravování a 
začíštění prostupů, průrazů, drážek ...

kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

průrazy a prostupy 150/150 mm přes ž.b. stropy tl. 250 
mm-10 ks, zapravení 10 ks průrazů a prostupů 150/150 
mm, zapravení drážky 150/100 mm, dl. 15 m, zapravení 
drážky 100/50 mm, dl. 10 m

49 9/KPL02 Demontáž a zpětná montáž VZT jednotek a obrazovky, 
střecha, vč. zvedacích mechanismů

kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

50 9/KPL03 Demontáž a zpětná montáž VZT potrubí, střecha, vč. 
zvedacích mechanismů

kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

51 9/KPL04 Demontáž nevyužívaných ocelových konstrukcí, střecha, 
vč. zvedacích mechanismů

kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

52 9/KPL05 Ztížená pracnost při realizaci opravy střech - překládání 
kabelů ...

kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

53 9/KPL6 Drobné, a jinde neuvedené, konstrukce a práce kpl 1,00000

1,00000

30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

demontáže zakrytých ocelových a zámečnických 
konstrukcí střešního pláště vč. likvidace a odvozu suti do 
hmotnosti cca 2 kg - cca 30 ks , výměna 
předpokládaných a nezjistitelných svislých zkorodovaných 
prvků pevných okenních výplní za nové ocelové profily vč. 
demontáže a likvidace a odvozu suti - cca 40 x T 

50/50/1500 mm

60 9/R08 Zakrytí části střeš.světlíku sendvič.panelem ks 2,00000 10 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



výkaz výměr
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V

S: 210743/D7U
EXTERIERU HALYZS

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO01.1 Stavební a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

po demontáži VZT jednotky v rozsahu demnot.plochy 2,00000
panelu : 2,00

63 9/R11 D+M Otevřená kruhová manžeta, prostup střešním 
pláštěm TPO, vč.dokompletace

ks 14,00000 1 500,00 21 000,00 Vlastní Indiv

potrubí VZT, sloupky světel.tabule : 1+3+4+2+4 14,00000

podrob.popis viz. Specifikace HSV:

64 9/R12 D+M Otevřená čtyřhranná manžeta, prostup střešním 
pláštěm TPO, vč.dokompletace

ks 11,00000 1 500,00 16 500,00 Vlastní Indiv

sloupky plošiny VZT : 11 11,00000

podrob.popis viz. Specifikace HSV:

65 9/R13 D+M Prostupka pro kabely prům. 125 mm, střecha ks 6,00000 2 500,00 15 000,00 Vlastní Indiv

v. nad krytinu 300 mm : 6 6,00000

podrob.popis viz. Specifikace HSV:

66 9/R14 D+M Větrací plast.mřížka se sítí 20/300 cm ks 8,00000 450,00 3 600,00 Vlastní Indiv

viz. Specifikace HSV: 8,00 8,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 630 376.64
69 941941041 ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 10 m m2 1 257,61000 80,00 100 608,80 RTS 21/ II RTS 21/11

fasáda (okna, klempíř...);

pohled Z : 88,30*7,80 688,74000

pohled V - část: (88,30-13,50-10,50)*7,90 507,97000

10,50*5,80 60,90000

70 941941052R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2 811,56750 80,00 64 925,40 RTS 21/ II RTS 21/ II

fasáda ( okna, klempíř...);
pohled J : 67,35*12,05 811,56750

71 941941291 ROO | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1041 m2 2 515,22000 55,00 138 337,10 RTS 21/ II RTS 21/ II

1257,61*2 2 515,22000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 16



výkaz výměr
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V
EXTERIÉRU HALYZS210743/D7U

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.1 Stavební a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Gena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

72 941941392R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1052 m2 1 623,13500 55,00 89 272,43 RTS 21/ II RTS 21/ II

811,5675*2 1 623,13500

73 941941841 ROO Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 1 257,61000 70,00 88 032,70 RTS 21/II RTS 21/ II

74 941941852R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m m2 811,56750 70,00 56 809,73 RTS 21/ II RTS 21/ II

77 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 75,04000 200,00 15 008,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

hl.střešní světlík vně : 56,00*1,00*2*0,67 75,04000

78 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 67,93740 200,00 13 587,48 RTS 21/II RTS 21/

fasáda - okna, klempíř...; 

pohled S : 64,35*1,20*0,67 

pohled V část: 13,50*1,20

51,73740

16,20000

85 944941103R00 Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutyčové m 376,95000 100,00 37 695,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

(56,00+12,00)*2

67,35+3,00+88,30+2,50+64,30+2,50+10,50+2,50

136,00000

240,95000

86 943955021R01 Montáž lešeňové podlahy m2 174,00000 50,00 8 700,00 Vlastní RTS 21/ II

58,00*1,50*2 174,00000

87 943955191R01 Příplatek za každý měsíc použití leš.podlahy m2 174,00000 50,00 8 700,00 Vlastní RTS 21/ II

881943955821R01 Demontáž leš. podlahy m2 174,00000 50,00 8 700,00 Vlastní RTS 21/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 404 645,14
941965041441 ROO |Bourání lehčených mazanin tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 77,49075 800,00 61 992,60 RTS 21/ II RTS 21/ II

viz. stávající skladby střech :

ST2 - škvárobeton : (0,575+17,20+9,10)*8,225*0,15 33,15703

(17,675+8,725+0,575)*8,225*0,15 33,28041

8,825*8,35*0,15 11,05331

105 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 1,84388 800,00 1 475,10 RTS 21/ II RTS 21/ II

viz. stávající skladby střech :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 16



výkaz výměr
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY; ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V
EXTERIÉRU HALYZSS: 210743/D7U

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.1 Stavební a bourací práce

Cen.
soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost Úroveň
ST5 : (7,45+7,45)* 1,65*0,075 1,84388

106 965082941 ROO Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 10,20300 800,00 8 162,40 RTS 21/ II RTS 21/ II

viz. stávající skladby střech ;

ST4 : 8,95*4,56*0,25 10,20300

111 970051300R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm m 0,75000 3 000,00 2 250,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

střecha: 0,15*5 0,75000

120|712300833R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé m2 694,26950 150,00 104 140,43 RTS 21/ II Indiv

viz. stávající skladby střech :

ST2 : (0,575+17,20+9,10)*8,225 221,04688

(17,675+8,725+0,575)*8,225 221,86938

8,825*8,35 73,68875

ST4 : 8,95*4,56 40,81200

ST5 : (7,45+7,45)*1,65 24,58500

dopočty vytažení:

(26,875+8,225+8,225)*0,50 21,66250

26,875*0,50 13,43750

(26,975+8,825+8,225)*0,50 22,01250

26,975*0,50 13,48750

(8,825+8,825+8,35)*0,50 13,00000

8,35*0,50 4,17500

(8,95+4,56+4,56)*0,50 9,03500

8,95*0,35 3,13250

(1,65+7,45+1,65+1,65+7,45+1,65)*0,40 8,60000

(7,45+7,45)*0,25 3,72500

Odstr.tep.izolace střech pl.,volně,EPS tl.do lOOmm m2 40,81200121 713104111 ROO 50,00 2 040,60 RTS 21/ II RTS 21/

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 16



výkaz výměr
OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V
EXTERIÉRU HALYZS210743/D7U

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.1 Stavební a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

viz. stávající skladby střech '

ST4: 8,95*4,56 40,81200

122I764321820R00 Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30° m 3,30000 50,00 165,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

1231764321850R00 Demontáž oplechování říms, rš 850 mm, do 30° m 15,50000 50,00 775,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

124|764331830R00 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° m 7,40000 50,00 370,00 RTS 21/ II RTS 21/ II
1251764343821 ROO Demontáž lem. trub ze 2 dílů, D do 400 mm, do 30° kus 2,00000 50,00 100,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

126176435181 OROO Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 330 mm, do 30° m 15,50000 50,00 775,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

127|764351830R00 Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 800 mm, do 30° m 171,00000 50,00 8 550,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

128 j 764391840R00 Demontáž závétrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 30° m 133,00000 50,00 6 650,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

129176439681OROO Demontáž připoj dilatační lišty, rš 150 mm, do 30° m 33,80000 50,00 1 690,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

130|764430840R00 Demontáž oplechování zdí.rš od 330 do 500 mm m 205,00000 50,00 10 250,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

16,00+47,00+125,50+16,50 205,00000

131 764451801 ROO Demontáž odpadních trub čtvercových o str.75 mm m 6,00000 50,00 300,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

132 764454801 ROO Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 13,00000 50,00 650,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

140 712300831R01 Odstranění podkl.asf.lepenky střech do 10° m2 34,66000 50,00 1 733,00 Vlastní RTS 21/ II

viz. stávající skladby střech ;

ST5 : (7,45+7,45)*1,65 24,58500

ST6 : (7,75+7,75)*0,65 10.07500

141[713100824R01 Odstr. tepelné izolace, heraklit nad 5 cm | m2 24,58500 300,00 7 375,50 Vlastní RTS 21/II

viz. stávající skladby střech ; 

ST5: (7,45+7,45)*1,65 24,58500

142 764317800R01 Demontáž oplechování pilířů a komínů m2 7,65000 100,00 765,00 Vlastní Indiv

143 764331830R01 Demontáž žlabové masky, rš 330 mm, do 30° m 167,00000 50,00 8 350,00 Vlastní RTS 21/ II

144 767311810R01 Demontáž okenních výplní z drátoskla m2 193,80000 300,00 58 140,00 Vlastní RTS 21/ II

viz. č.v. D7U/S/012 Specifikace výplní otvorů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 16



výkaz výměr
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V 

210743/D7U eXtERIÉRU HALY ZS

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.1 Stavební a bourací práce

P.č Čísío položky

Cen.
soustava / Cenová

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
(4,35*1,50*17)+(4,40*1,50*1 )+(4,50*1,50*8)

(6,00*1,50*2)+(0,80*1,50*1 )+(0,70*1,50*2)+(0,65*1,50*1)

171,52500

22,27500

148 965041341R01 Bourání pěnobeton desek tl. 5 cm, celk.plocha nad 4 m2 m3 25,83025 1 500,00 38 745,38 Vlastní RTS 21/ II

střechy - výměna vrstev;

ST2 : (0,575+17,20+9,10)*8,225*0,05 11,05234

(17,675+8,725+0,575)*8,225*0,05 11,09347

8,825*8,35*0,05 3,68444

149 j965043341 ROO. 1 |Bourání cem. potěr do tl. 5 cm, nad 4 m2 m3 1 44,19000 1 500,00 66 285,00 Vlastní RTS 21/ II

víz. stávající skladby střech ;

ST2 : (0,575+17,20+9,10)*8,225*(0,05+0,03) 17,68375

(17,675+8,725+0,575)*8,225*(0,05+0,03) 17,74955

8,825*8,35*(0,05+0,03) 5,89510

ST4: 8,95*4,56*0,04 1,63248

ST5 : (7,45+7,45)*1,65*0,05 1,22925

1501965048515R01 [Místní dobroušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 129,15125 100,00 12 915,13 Vlastní RTS 21/ II

střechy - výměna vrstev:

ST2 : (0,575+17,20+9,10)*8,225*0,25 

(17,675+8,725+0,575)*8,225*0,25 

8,825*8,35*0,25

55,26172

55,46734

18,42219

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 445.00
154 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 97,78000 250,00 24 445,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 712 Povlakové krytinv 12 230 479,93
163 712311101 RZI Povlaková krytina střech do 10°, za studená ALP 1 x nátěr 

- včetně dodávky ALP
m2 582,00200 45,00 26 190,09 RTS 21/ II RTS 21/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 16



210743/D7U

výkaz výměr
OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY; ETAPA Ó. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V

EXTERIERU HALYZS

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

$0 01,1 Stavební a bourací práce

Cen.
soustava / Cenová

Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem platnost úroveň
střecha ST2a : (0,575+17,20+9,10)*8,225 

(17,675+8,725+0,575)*8,225 

střecha ST2b : 8,825*8,35 

střecha ST4:8,95*4,56 

střecha ST5 : (7,45+7.45)*1,65

221,04688

221,86938

73,68875

40,81200

24,58500

viz. č.v. D7U/S/015 Detaily střech : 

(26,875+8,225+8,225)*0,50 21,66250

26,875*0,50 13,43750

(26,975+8,825+8,225)*0,50 22,01250

26,975*0,50 13,48750

(8,825+8,825+8,35)*0,50 13,00000

8,35*0,50 4,17500

(8,95+4,56+4.56)*0,50 9,03500

8,95*0,35 3,13250

(1,65+7,45+1,65+1,65+7,45+1,65)*0,40 8,60000

(7,45+7,45)*0,25 3,72500

167 712/R01 Polyuretanová voděodol.hydroizol. střešní membrána - m2 5 289,28195 1 800,00 9 520 707,51 Vlastní Indív

systém SIKALASTIC 625 N, tl. 1,5 mm - materiál

Složení:;

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 16



S: 210743/D7U

výkaz výměr
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V
EXTERIÉRU HALYZS

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.1 Stavební a bourací práce

Cen.
soustava / Cenová

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
ktycí vrstva - SIKALASTIC 625 N, RAL 7035 : 

zesil.tkanina - SIKA REEMAT PREMIUM výztužná tkanina

základní vrstva - SIKALASTIC 625 N, RAL 7035 : 

penetrace - SIKALASTIC METAL PRIMER epoxid.nátěr:

5037,41138*1,05 5 289,28195

168 712/R02 Montáž - aplikace systému SIKALASTIC 625 N, tl. 1,5 mm m2 5 037,41138 300,00 1 511 223,41 Vlastní Indív

na stávající střešní krytinu :

aplikováno nátěry za studená, odolnost proti UV záření;

viz. č.v. D7U/S/007 - ski. STÍ ; (85,275*65,405)- 
(54,00*10,00) ______________

5 037,41138

169 712/R03 [Příplatek za ruční dočištění ocel.kartáčí m2 503,74114 60,00 30 224,47 Vlastní RTS 21/

5037,41138*0,10 503,74114

170 712/R04 Čištění střech tlakovou vodou m2 5 037,41138 25,00 125 935,28 Vlastní Indív

171 712/RÓ5 Otryskání střeš.ploch pískem m2 5 037,41138 40,00 201 496,46 Vlastní Indiv

172 712/R06 Odmaštění m2 5 037,41138 25,00 125 935,28 Vlastní RTS 21/ II

173 712383111 RT2.1 Krytina střech do 10“ fólie TPO/FPO, 6 kotev/m2 včetně 
dodávky fólie určené k mech.kotvení tl. 1,5 mm

m2 694,26950 795,00 551 944,25 Vlastní Indív

viz. č.v. D7U/S/007 - skladby střech : 

vč. D+M TPO plechů - rohy,kouty; 

střecha ST2a ; (0,575+17,20+9,10)*8,225 

(17,675+8,725+0,575)*8,225 

střecha ST2b : 8,825*8,35

221,04688

221,86938

73,68875

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 16



210743/D7U

výkaz výměr
OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRÁCE V
EXTERIÉRU HALYZS

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.1 Stavební a bourací práce

Cen.
soustava / Cenová

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
střecha ST4 : 8,95*4,56 40,81200

střecha ST5: (7,45+7,45)*1,65 24,58500

dopočty vytažení:

(26,875+8,225+8,225)*0,50 21,66250

26,875*0,50 13,43750

(26,975+8,825+8,225)*0,50 22,01250

26,975*0,50 13,48750

(8,825+8.825+8,35)*0,50 13,00000

8,35*0,50 4,17500

(8,95+4,56+4,56)*0,50 9,03500

8,95*0,35 3,13250

(1,65+7,45+1,65+1,65+7,45+1,65)*0,40 8,60000

(7,45+7,45)*0,25 3,72500

174 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m % 136 461,80080 0,70 95 523,26 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 1 036 291,74
175|713141123R00 Izolace tepelná střech bodově lep. tmelem ,1vrstvá m2 582,00200 130,00 75 660,26 RTS 21/ II RTS 21/ II

vrchní vrstva:

střecha ST2a : (0.575+17,20+9,10)*8,225 

(17,675+8,725+0,575)*8,225 

střecha ST2b : 8,825*8,35 

střecha ST4: 8,95*4,56 

střecha ST5 : (7,45+7,45)*1,65

221,04688

221,86938

73,68875

40,81200

24,58500

176 713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK m2 582,00200 150,00 87 300,30 RTS 21/ II RTS 21/ II

spádové klíny:

střecha ST2a : (0,575+17,20+9,10)*8,225 221,04688

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 16



výkaz výměr
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V
EXTERIÉRU HALYZSS: 210743/D7U

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.1 Stavební a bourací práce

P.čJČíslo poiožky

Cen,
soustava/ Cenová

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
(17,675+8,725+0.575)*8,225 

střecha ST2b; 8,825*8,35 

střecha ST4: 8,95*4,56 

střecha ST5 : (7,45+7,45)*1,65

221,86938

73,68875

40,81200

24,58500

178 713111125R01 jizoiace tepeiné izoiace atik, z desek lepením m2 33,45000 150,00 5 017,50 Vlastní RTS 21/ II

viz. Specifikace HSV:
{54,00+54,00+18,00+26,00+22,00)*0,15 

(8,00+16,50)*0,30

26,10000

7,35000

180 713111211RK2.1 Montáž parozábrany spodem s přelepením spojů 
vč.dodávky fólie

m2 5,98500 280,00 1 675,80 Vlastní RTS 21/ II

181 713111231R01 Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů vč. 
dodávky parotěs. a vodotěs.asf. pásu s AI vložkou, tl. 4 
mm

m2 582,00200 300,00 174 600,60 Vlastní Indiv

střecha ST2a ; (0,575+17,20+9,10)*8,225 221,04688

(17,675+8,725+0,575)*8,225 221,86938

střecha ST2b: 8,825*8,35 73,68875

střecha ST4: 8,95*4,56 40,81200

střecha ST5 : (7,45+7,45)*1,65 24,58500

183128375460R | Polystyren extrudovaný XPS m3 0,70245 5 600,00 3 933,72 RTS 21/ II Indiv

33,45*0,02*1,05 0,70245

184 28375766.AR | Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 m3 91,58509 3 700,00 338 864,83 RTS 21/ II Indiv

viz. č.v. D7U/S/007 - skladby střech :

střecha ST2a: (0,575+17,20+9,10)*8,225*0,16*1,05

(17,675+8,725+0,575)*8,225*0,16*1,05

střecha ST2b: 8,825*8,35*0,10*1,05

střecha ST4 : 8,95*4,56*0,16*1,05

37,13588

37,27406

7,73732

6,85642

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 16



výkaz výměr

S:
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V 

210743/D7U extERIÉRU HALYZS

O: SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

R: SO 01.1 Stavební a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

střecha ST5 : (7,45+7,45)*1,65*0,10*1,05 2,58143

185 28375971 R.1 Deska spádová EPS 100 m3 68,15716 4 400,00 299 891,50 Vlastní Indiv I

viz. č.v. D7U/S/007 - skladby střech :

střecha ST2a : (0,575+17,20+9,10)*8,225*0,11*1,05

(17,675+8,725+0,575)*8,225*0.11*1,05

střecha ST2b: 8,825*8,35*0,09*1,05

střecha ST4 : 8,95*4,56*0,18*1,05

střecha ST5 : (7,45+7,45)*1,65*0,09*1,05

25,53091

25,62591

6,96359

7,71347

2,32328

186 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 9 869,44510 5,00 49 347,23 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 60 435,79
187 762341620R01 Montáž bednění atik, překližka m2 33,45000 750,00 25 087,50 Vlastní RTS 21/ II

188 60621728R Překližka truhlářská bříza tl. 18 mm jak. CP/CP 9 vrstev, 
1525 X 1525 mm

m2 35,12250 850,00 29 854,13 RTS 21/ II Indiv

189 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 549,41630 10,00 5 494,16 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 672 635,70
190 764817150R00 |Oplachování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 500 mm m 3,30000 630,00 2 079,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

3,30000

3,30

191 764813133R00 Žlabová maska z lakovaného Pz plechu tl. 0,7 mm, rš 330 m 167,00000 600,00 100 200,00 RTS 21/ II Indiv

mm

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-02 
167,00

167,00000

192|764819101R00 Odpadní trouby čtvercové z lak.Pz plechu,str.75 mm 6,00000 580,00 3 480,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-18
6,00

6,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 16



výkaz výměr
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V
EXTERIÉRU HALYZS210743/D7U

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.1 Stavební a bourací práce

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

193 764819212R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm m 13,00000 580,00 7 540,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-15 : 

13,00

13,00000

194 764819214R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu tl. 0,7 mm, D 150 
mm

m 91,00000 780,00 70 980,00 RTS 21/ II Indiv

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-03 : 
91,00

91,00000

195 764815103R00 Žlaby podokap.čtyřhranné z lak.Pz plechu,rš 330 mm m 15,50000 890,00 13 795,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-17 ; 
15,50

15,50000

1961764317200R00.1 Oplechování pilířů a komínů z TPO plechu tl. 0,6 mm m2 7,65000 2 600,00 19 890,00 Vlastní Indiv

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-10 : 

7,65

7,65000

197 764321260R00.1 Oplechování říms, z TPO plechu tl. 0,6 mm, rš lOOOmm m 15,50000 980,00 15 190,00 Vlastní Indiv

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-16 : 
15,50

15,50000

198 764333220R00.1 Lemování zdí na střechách z TPO plechu tl. 0,6 mm, rš 

250 mm

m 7,40000 420,00 3 108,00 Vlastní Indiv

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-11 : 

7,40

7,40000

199 764396230R00.1 Připojovací lišta z TPO plechu tl. 0,6 mm, dilatační, rš 150 

mm

m 33,80000 350,00 11 830,00 Vlastní Indiv

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-12 : 

33,80

33,80000

200 764430220RT2.1 Oplechování zdí z TPO plechu tl. 0,6 mm, rš 330 mm 
nalepení Enkolitem

m 16,00000 470,00 7 520,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 16



výkaz výměr
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V
EXTERIÉRU HALYZS210743/D7U

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.1 Stavební a bourací práce

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-06 : 
16,00

16,00000

201 764430220RT2.1 Oplechování zdí z TPO plechu tl. 0,6 mm, rš 330 mm 
nalepení Enkolitem

m 125,50000 470,00 58 985,00 Vlastní Indiv

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-08 : 
125,50

125,50000

202 764430230RT2.1 Oplechování zdí z TPO plechu tl. 0,6 mm, rš 400 mm 
nalepení Enkolitem

m 47,00000 520,00 24 440,00 Vlastní Indiv

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-07 : 
47,00

47,00000

203 764430240RT2.1 Oplechování zdí z TPO plechu tl. 0,6 mm, rš 450 mm 
nalepení Enkolitem

m 16,50000 560,00 9 240,00 Vlastní Indiv

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-09 : 
16,50

16,50000

204|764443240R00.1 Lemování sloupků zábradlí z TPO plechu tl. 0,6 
mm,dl.obvodu nad 300mm

kus 2,00000 600,00 1 200,00 Vlastní Indiv

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-13 : 
2,00

2,00000

205 764814538R01 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu tl. 0,7 mm, rš 500 
mm

m 133,00000 620,00 82 460,00 Vlastní Indiv

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-05 : 
133,00

133,00000

206 764815108R01 Žlaby podokap.čtyřhranné z lak.Pz plechu tl. 0,7 mm,rš

800 mm

m 171,00000 1 050,00 179 550,00 Vlastní Indiv

viz. č.v. D7U/S/013 Výpis klempířských výrobků - K-01 : 

171,00

171,00000

207 998764203R00 Přesun hmot pro klempífeké konstr., výšky do 24 m % 6 114,87000 10,00 61 148,70 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 492 252,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 16



S: 210743/D7U

výkaz výměr
OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V
EXTERIÉRU HALYZS

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.1 Stavební a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Gena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

208 766/R01 OF-01 Pásová okna - D+M výplň otvorů z 
exteriér.laminátových desek HPL tl. 6 mm

m2 193,80000 2 500,00 484 500,00 Vlastní Indiv

viz. č.v. D7U/S/012 Specifikace výplní otvorů :

(4,35*1,50*17)+(4,40*1,50*1 )+(4,50*1,50*8)

(6,00*1,50*2)+(0,80*1,50*1 )+(0,70*1,50*2)+(0,65*1,50*1)

171,52500

22,27500

209 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 4 845,00000 1,60 7 752,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 458 552.00
247 783/R01 Nátěr vč.očištění stávajících ocelových konzol střešních 

žlabů

ks 158,00000 400,00 63 200,00 Vlastní Indiv

viz. č.v. D7U/S/008 - pozn.4 : 158 158,00000

248 783/R02 Nátěr OK hlavního střešního světlíku nad hokej.halou, 
barva oranžová

m2 826,20000 380,00 313 956,00 Vlastní Indiv

obnova nátěru, vč. odstranění vadných částí; 

vč. drezivění, odmaštění...:

54,00*(5,10+5,10)*0,75*2 826,20000

249 783/R03 Nátěr OK nosných rámů výplní u OF1 m2 193,80000 420,00 81 396,00 Vlastní Indiv

obnova nátěru, vč. odstranění vadných částí;

vč. drezivění, odmaštění...:

viz. č.v. D7U/S/012 Specifikace výplní otvorů :

(4,35*1,50*17)+(4,40*1,50*1 )+(4,50*1,50*8)

(6,00*1,50*2)+(0,80*1,50*1 )+(0,70*1,50*2)+(0,65*1,50*1)

171,52500

22,27500

Díl: 784 Malby 381.15
256 784195212R02 Malba mal.směs tekutá, SDK k-cí, bílá, otěruvzdorná, bez 

penetrace, 2 x
m2 6,35250 60,00 381,15 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 16



výkaz výměr
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA Ó. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V

EXTERIÉRU HALYZS210743/D7U

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.1 Stavební a bourací práce

Cen.
soustava / Cenová

P.ČJ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost Úroveň
nové střešní odpady ost.. 5,65025
(3,25*0,65)+(1,575*0,65)+(2,00*0,75)+(1,69*0,60)

0,35*2 0,70000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 599 512,60
257 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 264,30000 900,00 237 870,00 RTS 21/ II Indiv

258 979990122R01 Poplatek za skládku sutí - ostatní materiál t 33,44000 2 000,00 66 880,00 Vlastní Indiv

259 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 595,48000 100,00 59 548,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

260 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 297,74000 100,00 29 774,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

261 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 786,44000 30,00 53 593,20 RTS 21/ II RTS 21/ II

262 979082111R00 Vnitrostaveníštní doprava suti do 10 m t 297,74000 30,00 8 932,20 RTS 21/ II RTS 21/ II

263 979082121R01 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4 763,84000 30,00 142 915,20 Vlastní RTS 21/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 16



Souhrnný rozpočet
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V 
EXTERIÉRU HALYZS210743/D7U

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.2 Zdravotně technické instalace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 96 687,00
1 720/KPL01 so 01.2 Zdravotně technické instalace - komplet kpl 1 1,00000 96 687,00 96 687,00 Vlastní Indiv

viz. samostatný rozpočet - přenos ; 

komplet: 1,00 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



REKAPITULACE NÁKLADŮ
OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA Č. 2 - STAVEBNÍ

Akce PRÁCE V EXTERIÉRU HALY ZS

Objekt SO 01 ZIMNÍ STADION LUĎKA ČAJKY

Část D.1.4 Technika prostředí staveb |

Profese D.1.4.1 Zdravotně technické instaiace

D.1.4.1.1 Vnitřní kanalizace 1

Investor STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN, náměstí Míru 12, 76140 Zlín

Z. č. 210743

A. č. D7U-l-022.2_yýkaz výměr 1

Název fHcMinotaA Hodnota B

Základní náklady

Dodávka a montáž 93 150 Kč

Demontáže 3 537 Kč

Základní náklady celkem 96687 Kč

Náklady celkem 96687KČ
Základ a hodnota DPH 21% 96 687 Kč 20 304 Kč

Základ a hodnota DPH 15% OKč OKČ

Nákiady celkem s DPH

1 ■ ‘
116991ltó

--- ------------- -------- —-------------------------------- - 1 . ........ ........ ...........

j
Hmotno^

Součty odstavců ‘ Cena Ikgl

720 - Demontáže 1 3 537,00
167,40

721-Splašková kanalizace j 16 020,00 3,08

721- Dešťová kanalizace ! 15 030,00 61,12

725 - Zařizovací předměty
! 62100,00

3

0,00

Vypracoval

Kontroloval i1

Datum 1

Zpracovatel í

CÚ

Poznámka 1 Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno.



E, jtpotelky

: 721210822

[ _ ', 721220801

............ '

721290822

:979081111 

979081121

'979990107

[998721202

721176144

721175145

; 721290111

..
J...... . ..
J 721194107 

í 721194109

;l)«$ázev

720 •Demontáže 
I DEMONTÁŽ STŘEŠNÍCH VPUSTÍ 

[on 100

IdEMONTM VĚTRACÍ HLAVICE 

|dN70-DN 150

I PŘESUN VYBOURANÝCH HMOT - KANALIZACE

jpřes 6 do 12 m

{odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

j . ............ - ........ . .............

do 1 km

příplatek za každý další 1 km (za dalších 6 km)

POPLATKY ZA SKLÁDKU 

stavební směsná suť

7Í9 - Demontáže - celkem

t-' - ....... ..
. ,, ' - --V

' 72t kanělizé^''..... ^
htug-přechodka litina/pps

ON 110 vč. těsnění

SOUPRAVA VĚTRACÍ HLAVICE PRO KANALIZACI 

ON 75 

DN 110 

ON 125 

DN 160

MONT^ HLAVICE 

do DN 110

PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI

přes 6 do 12 m

72t >Sf>iaiÍko^ fcanátizaoe 'CÉkěm

727- D^ová kai^lini^

POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM 

S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY,

V SOULADU S &N EN 1451-1 ODPADNÍ (šedá)

D 75 X 1,9 

D 110 X 2,7

ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE 

\ OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760 VODOU 

DO DN 125

' __.'jWl |E<j^ -p^áTelLtm _ -[Hmotnost c#

C.a.l.výkaz výměr_ZT - do nabídky

ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ

D75 

ID 110

'NAPOJENÍ NOVÉHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO NA STÁVAJÍCÍ 

'KANALIZACI VČETNĚ ZAPRAVENÍ

jks 1
■ j- ■;

8,001 150,00)
- ...

1 200,001

........1
17,051 136,40j

.................

..................... i

í

1

ks i

-!

iaoo|

........■;

- i

150,00j

1

1500,00|
1

3,10| 31,Oo]

i
■ 1

....... ........  !

i

1

]

0,17 500,00j

.................1

- i
83,701 0,00

1

0,00

...................... i

. . , ,, i

1

‘ I 0,17

.............. 1
300,00|

i
- — -1

50,221 0,00 0,00

|t 1

........................
1,00 300,00]

' ........... 1

301,321

.................. ........ 1
0,00 0,00

........................."1
t 0,17 2 400,001

_ _ _ _ _____ 1
401,76]

0,00 0,00

... A ■ . ^ . 'Str-
■ 1

353W
.... " I ‘ ' í

^Ii7f40i

!
1 ± ^. . ^ . . . . . . . .  . i ...i

...1

ks 4,00 85,00 340,00 0,13 0,52

- - - - - - - - - - - - - - - - - - —
ks 1,00 800,00 800,00 0,13 0,13

ks 3,00 860,00 2 580,00 0,27 0,81

ks 4,00 900,00 3 600,00 0,27 1,08

.....—..— ks 2,00 1000,00 2 000,00 0,27 0,54

- - - - - - - - - - - - - - -
ks 10,00 300,00 3 000,00 0,00| 0,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

% 1,85 2 000,00 3 700,00 0,00 0,00

A.-
h . . . . 1

^ , ,,

". . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . _ _ _ _ 1
■ ' ‘ i

—

|m
3,00 1 130,00

r

. . . . . . . ■

390,00 0,70

i
1_ _ _ _ _ _ _ _ _

2,10

1"

1. . . . . . . . .

22,00 225,00 4 950,00 1,36 29,92

- " ■■ -. . . . . . . . . .
L ..
|m

r ■

25,00 115,00 2 875,00 0,00 0,00

- • ■ -. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R,:
2,00 115,00

I 230,00
0,00 0,00

[ks 6,00 115,00 1 690,00 I 0,00 0,00

(721170955 ‘DUO [ks I 1,00

L
1721170955

[napojení na nového potrubí na stávající 

[litinovou kanalizace včetně ZAPRAVENÍ

■DN 70 

DNIOO

NAPOJENÍ NOVÉHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO NASTÁVAJÍCÍ 

[stoupačku kanalizace Vč ZAPRAVENÍ

{D110 (rozřezání potrubí, vsazení odbočky 110/110/87,5°)

[zavěšení potrubí dešťové kanalizace vedené 

[pod stropem do stropu

160,00]

|ks

jks

:ks

2.00 j 171,001

4.00 i 205,001

1,00 ‘ 400,00;

160,00j

342,00: 

820,001

400,00;

8,94

1,57 i
• í-

2,02 i

8,94

8,94

3,14j 

8,081

8,941

DN 50 -160 m 11,00 j 150,00 i 1 650,00; o,oo| 0,00

UCHYCENÍ NOVÝCH STOUPAČEK DEŠŤOVÉ KANALIZACE DO ZDI 1
i

' ! 1 i
1

DN 50 -160 ■m 5,00! 150,00; 750,00 o,ooi 0,00

NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE

stav. prostupy, drážky ve zdivu, zapravení prostupek a drážek

1

!hod

i

3,00]

1

500,001 1 500,00 j

1
!

o,oo| 0,00

[přesun hmot pro kanalizaci

stránka 1 z 2



c.a.l.výkaz výměr_ZT - do nabídky

I ^998721202

^95

i
Í497

504

[filizn'
I přes 6 do 12 m

721 - Oežánřá kanalizace • celkem

72S ’ Žafízovad pfedměty 

SVG - střešní vtok

I
I STŘEŠNÍ VTOK PRO PLOCHÉ STŘECHY S VODOROVNÝM ODTOKEM

6Ň iíó, se záchytným košem 0170 mm a s PP přírubou pro přímé napojení - 

navaření PPO fólií na PP bázi,max. průtok 7,85 l/s

nástavec 345 mm/ d 125 mm s PP izolační přírubou

izolační souprava s továrně připojeným živičným izolačním pásem pro napojení na 

tomu odpovídající hydroizolace. Určená pouze pro nouzové řešení dodatečného 

připojení živičných izolací. Složení: ploché těsnění, živičná manžeta SOOxSOOmm 

se dvěma natavenýma přírubama z nerezové oceli 220 x 155mm.

MONTÁŽ STŘEŠNÍCH VTOKŮ

joN 75-125

SV62 - Střešní vtok

STŘEŠNÍ VTOK PRO PLOCHÉ STŘECHY S VODOROVNÝM ODTOKEM

DN lló, se záchytným košem 0170 mm a s PP přírubou pro přímé napojení - 

navaření PPO fólií na PP bázi,max. průtok 7,4 l/s

nástavec 345 mm/ d 125 mm s PP izolační přírubou

|m|_ [počet ^tena j[cěna celkem [ltitiotriO^<;é

.I*?..

|ks

>509

MONTÁŽ STŘEŠNÍCH VTOKŮ

joN 75-125

I""" "" ........... ....... ................ ..
SVG3 - Střešní vtok ^

STŘEŠNÍ VTOK PRO PLOCHÉ STŘECHY S VODOROVNÝM ODTOKEM

DN 75, še záchytným košem 0170 mm a s PP přírubou pro přímé napojení - 

navaření PPO fólií na PP bázi,max. průtok 7,4 l/s

nástavec 345 mm/ d 125 mm s PP izolační přírubou

izolační souprava s továrně připojeným živičným izolačním pásem pro napojení na 

tomu odpovídající hydroizolace. Určená pouze pro nouzové řešení dodatečného 

připojení živičných izolací. Složení: ploché těsnění, živičná manžeta SOOxSOOmm 

se dvěma natavenýma přírubama z nerezové oceii 220 x 155mm.

998725202

MONTÁŽ STŘEŠNÍCH VTOKŮ

DN 75 -125

PŘESUN HMOT

přes 6 do 12 m

72$ 'Zanzovací předměty - celkem

1,85 147,57 273,00 0,00 0,00

1 1
15030,00 61,12

i

i
1

5,00 3 200,00

1

16 000,00 0,00 0,00

5,00
1

1850,00
................:

9 250,00 0,00 0,00

2 000,00 10000,00 0,00
....... ........ .....

0,00

5,00 500,00 2 500,00

....
0,00 0,00

1,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

1,00 1850,00 1 850,00 0,00 0,00

1,00 500,00 500,00

........
0,00 0,00

2,00 3 200,00 6400,00 0,00

2,00 1850,00 3 700,00 0,0o| 0,00

2,00 2 000,00 4 000,00 0,00

1

1 0,00 

j

2,00 500,00 1000,00 0,00!. . . .  M
!
1

1,85 2 000,00 1 3 700,00
...... .

1 0,00

$2100^00 0,00

Stránka 2 z 2



Souhrnný rozpočet
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V 
EXTERIÉRU HALY ZS210743/D7U

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.4 Hromosvod a uzemnění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava/
platnost

Cenová
úroveň

Díl: M21 Eiektromontáže 782 772.60
1|M21/KPL01 so 01.4 Hromosvod a uzemnění - komplet kpl 1,00000 782 772,60 782 772,60 Vlastní Indiv

dodávka a montáž;

viz. samostatný rozpočet - přenos :

komplet: 1,00 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



C.a.2.výkaz výmér_Hromosvocly - do nabídky

Cenová soustava: RTS - položky nezatříděny

JKSO:

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce:

OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY; ETAPA Č. 2

- STAVEBNÍ PRÁCE V EXTERIÉRU HALY ZS Z.Č.:
Projekt 6.1.4.4.2 HROMOSVOD, UZEMNĚNI A. č.:

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín Smlouva:
Zpracovatel:
Datum;

Vypracoval:

Kontroloval:

Základní náklady

Materiál /dodávky 0,00 0,00
Montáž - materiál 308 820,00 0,00
Montáž - práce 0,00 279 755,00

Mezisoučet 1 308 820,00 279 755,00
PPV 6% z montáže materíál+práce 18 529,20 16 785,30
Nátěry 0,00 0,00
Zemní práce 0,00 157 310,00
PPV 1% z nátěrů a zemních prací 0,00 1 573,10
Mezisoučet 2 327 349,20 455 423,40
Náklady celkem 782 772,60
Základ a hodnota DPH 21% z materiálu 327 349,20 68 743,33
Základ a hodnota DPH 21% z montáží 455 423,40 95 638,91
Náklady celkem s DPH 947 154.85

1/1



C.a.2.výkaz výměr_Hromosvody - do nabídky

Podmínky nabídky

1. Všeobecně
Jednotkové ceny uvedené nabízejícím musí obsahovat všechny výkony, které jsou nutné pro realizaci díla a jsou to zvláště:

2. Nabídková cena zahrnuje zejména:

2.1 Realizace všech stavebních a přidružených pomocných výkonů.
2.2 Všechny poplatky za předepsané zkoušky, nutná povolení a přejímky.
- Doprava a přesun materiálů až k místu vyložení a zabudování uvedenému v objednávce.

- Vypracování a dodávka všech výkresů, podkladů, dokladů a popisů, které jsou nezbytné pro schvalovací řízení, provedení, 
vyúčtování, provoz a údržbu, pokud je nedodává investor nebo pokud nejsou podrobně obsaženy v soupisu výkonů, obzvláště:
- výkresy, montáže a konstrukce
- schéma zapojení, plány drátového spojení a plány přívodů
- seznamy zásob
- návrhy barev, označení, vzory apod.
- návody k obsluze, předpisy údržby apod.
* Provádění všech nezbytných měření a zkoušek podle příslušných norem a předpisů, včetně vypracování a předání příslušných 
protokolů v žádaném množství.
? Poskytnutí nezbytných měřících a zkušebních přístrojů pro zkoušky a přejímky.
- Instruktáž obsluhujícího personálu.

3. Pokud v seznamu či popisu výkonů není uvedeno množství, je nabízející povinen toto množství zjistit na vlastní zodpovědnost 
podle přiložených výkresů a jiných podkladů, nebo přímo na místě. Množství, uvedené nabízejícím, slouží investorovi jako 
informace. Zakázka se uděluje nezávisle na uvedení množství, při příliš nízkém uvedeném množství nemůže mít zhotovitel žádné 
další požadavky.
4. Pokud nabízející při zpracování nabídky pozná, že v seznamu výkonů jsou uvedeny výkony, které jsou nezbytné pro smluvní 
plnění jeho výkonů, ovšem nejsou uvedeny, je povinen nabídku na příslušné příloze k seznamu výkonů odpovídajícím způsobem 
doplnit, aby při odevzdání nabídky byl

5. Další požadavky po udělení zakázky, např. z důvodů neúplných, rozporuplných či chybných údajů v zadávacích podkladech, 
nebo z důvodů těžkostí, které nebyly známé při odevzdání nabídky, nebudou uznány.

6. Dodatečně žádané dodávky anebo výkony je třeba nabízet formou dodatečných nabídek za pevnou cenu na bázi hlavní 
zakázky.

7. Pro rozšiřování zakázky je vždy zapotřebí písemné formy.

1/1



C.a.2.výkaz výměr_Hromosvody - do nabídky

Položka

č.
Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Eiektromontáže

Demontáže
OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA Č. 2 -
STAVEBNÍ PRÁCE V EXTERIÉRU HALY ZS

PC001 Drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevné m 630 5,00 3150,00 80,00 50 400,00 85,00 53 550,00

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACI

PC002 svorka obecně ks 540 3,00 1 620,00 10,00 5 400,00 13,00 7 020,00

PODPÉRA VEDENÍ

PC003 PV21a na ploché střechy, litina o 128mm ks 415 5,00 2 075,00 15,00 6 225,00 20,00 8 300,00

ODVOZ

PC004 likvidace, skládkovné t 2,5 500,00 1 250,00 200,00 500,00 700,00 1 750,00

Demontáže - celkem 8 095,00 62 525,00 70 620.00

Nový hromosvod

DRÁT AlMqSi

PC005 Drát 8 AlMqSi T/4 drát o 8mm AlMqSi T/4 (0.135kq/m) měkký m 1625 55,00 89 375,00 50,00 81 250,00 105,00 170 625,00

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

PC006 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně m 250 55,00 13 750,00 60,00 15 000,00 115,00 28 750,00

PODPÉRA VEDENÍ

PC007 PV21a na ploché střechy, litina o 128mm ks 710 120,00 85 200,00 40,00 28 400,00 160,00 113 600,00

PC008 PV1a-30 300mm,do zdivá ks 375 50,00 18 750,00 50,00 18 750,00 100,00 37 500.00

SVORKA HROMOSVODNÍ.UZEMŇOVACÍ

PC009 SS spojovací ks 420 35,00 14 700,00 30,00 12 600,00 65,00 27 300,00

PC010 SP připojovací ks 95 35,00 3 325,00 30,00 2 850,00 65,00 6 175,00

PC011 SK křížová ks 105 50,00 5 250,00 40,00 4 200,00 90,00 9 450,00

PC012 SR 3b svorka páska-drát ks 50 55,00 2 750,00 40,00 2 000,00 95,00 4 750.00

PC013 SZ zkušební ks 25 110,00 2 750,00 60,00 1 500,00 170,00 4 250.00

OCHRANNÝ ÚHELNÍKA DRŽÁKY

PC014 OU 2,0 ochranný úhelník, L 2000mm ks 25 400,00 10 000,00 120,00 3 000,00 520,00 13 000,00

PC015 DUZ držák ochranného úhelníku do zdivá, L 170mm ks 50 52,00 2 600,00 40,00 2 000,00 92,00 4 600.00

JÍMACÍ TYČ

PC016 JV1.0 1.0 m ks 23 350,00 8 050,00 160,00 3 680,00 510,00 11 730.00

JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA

1 /3



C.a.2.výkaz výměr_Hromosvody - do nabídky

Položka

č.
Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

PC017 JR 2,0 AlMqSi s rovným koncem, L 2000mm ks 1 550,00 550,00 210,00 210,00 760,00 760,00

ODDÁLENÝ HROMOSVOD

PC018 PB19 podstavec betonový 19kg ks 2 650,00 1 300,00 210,00 420,00 860,00 1 720,00

PC019 Podl. PB19 podložka gumová ks 2 150,00 300,00 40,00 80,00 190,00 380,00

ZEMNICE

PC020 ZT 2,0 zemnící tyč o 28mm, L 2000mm ks 18 750,00 13 500,00 210,00 3 780,00 960,00 17 280,00

PC021 Štítek označení svodu ks 25 28.00 700,00 20,00 500,00 48,00 1 200,00

PC022 vodivé spojení s ocelovou konstrukcí ks 25 60,00 1 500,00 40,00 1 000,00 100,00 2 500,00

asfaltový nátěr

PC023 FeZn ks 25 45,00 1 125,00 30,00 750,00 75,00 1 875,00

Nový hromosvod • celkem 275 475,00 181 970,00 457 445,00

Doplnění hl.rozváděče RH
OCHRANA PROTI PŘEPĚTÍ

PC024 Jiskňšté N-PE 50kA, tř.l/B, 400V ks 1 7 000,00 7 000,00 1 500,00 1 500,00 8 500,00 8 500,00

VODIC JEDNOŽILOVÝ (CY)

PC025 H07V-R 16 mm2 , pevně m 6 125,00 750,00 60,00 360,00 185,00 1 110,00

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

PC026 Úprava stávajícího rozvaděče hod 12 10,00 120,00 500,00 6 000,00 510,00 6 120.00

Doplnění hl.rozváděče RH - celkem 7 870,00 7 860,00 15 730,00

Hodinové sazby

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

PC027 Stávající uzemnění - proměření hod 12 10,00 120,00 500,00 6 000,00 510,00 6120,00

PC028 Úprava stávajícího zařízeni hod 4 10,00 40,00 500,00 2 000,00 510,00 2 040,00

PC029 Vyhledaní připojovacího místa hod 2 10,00 20,00 500,00 1 000,00 510,00 1 020,00

PROVEDENI revizních ZKOUŠEK

DLE CSN 331500

PC030 Revizní technik hod 24 50,00 1 200,00 600,00 14 400,00 650,00 15 600,00

Montážní mobilní plošina 16m

PC031 Pronájem montážní plošiny den 4 4 000,00 16 000,00 1 000,00 4 000,00 5 000,00 20 000,00

Hodinové sazbv - celkem 17 380,00 27 400,00 44 780.00

Eiektromontáže - celkem 308 820.00 279 755.00 588 575.00
Zemní práce

2/3



C.a.2.výkaz výmér_Hromosvody - do nabídky

Položka
č.

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

PC032 Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm m 250 1,00 250,00 250,00 62 500,00 251,00 62 750.00

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

PC033 Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm m 250 1,00 250,00 150,00 37 500,00 151,00 37 750.00

ÚPRAVA POVRCHU

PC034 Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 m2 50 5,00 250,00 50,00 2 500,00 55,00 2 750.00

řezání spáry

PC035 V asfaltu nebo betonu m 400 20,00 8 000,00 100,00 40 000,00 120,00 48 000.00

VYTRHÁNI DLAŽBY

PC036 Kostky velké,spáry nezalité, pískový podklad m2 60 1,00 60,00 100,00 6 000,00 101,00 6 060,00

Zemní práce - celkem 8 81Q.00 148 500.00 157 310.00

3/3



Souhrnný rozpočet
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V 
EXTERIÉRU HALY ZS210743/D7U

SO 01 Zimní stadion Luďka čajky

SO 01.6 Vzduchotechnika a klimatizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen;
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 996 000,00
1 M24/KPL01 so 01.6 Vzduchotechnika a klimatizace - komplet kpl 1,00000 996 000,00 996 000,00 Vlastní Indiv

oprava a repase VZT jednotky na střeše rozm cca 8 /1 
/1,5 m ;

- demontáž , vyčistění tl. vzduchem a zpětná montáž VZT 
jednotky:

- výměna 2 ks ventilátorů (0 cca 500 mm, příkon cca0,5 
kW), oprava opláštění cca 3m2);

- demontáž , vyčistění tl .vzduchem a zpětná montáž VZT 
potrubí 1250/1250 mm - cca 18 m :

- zhotovení revizní zprávy :

- dokompletace : 

komplet: 1,00 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Souhrnný rozpočet

210743/D7U
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRAČE V 
EXTERIÉRU HALYZS

VON Vedlejší a ostatní náklady

VON.1 Vedlejší a ostatní náklady

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.

soustava / 

platnost

Cenová

úroveň
Díl:VN Vedlejší náklady 345150,00

1 00512101OR Vybudování zařízení staveniště kpl 1,00000 150,00] 150,00 RTS 21/ II Indiv

komplet: 1,00 

Pozn.: Šatny a WC poskytne investor v objektu ZS

1,00000

2 005121020R Provoz zařízení staveniště kpl 1,00000 100 000,00 100 000,00 RTS 21/II Indiv 1

komplet: 1,00 1,00000

Pozn.: Šatny a WC poskytne investor v objektu ZS : 

náklady na energie, vodu, dopravu ,oploceni objektu a 

zajištění ostrahy

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště kpl 1,00000 100 000,00 100 000,00 RTS 21/ II Indiv

4 005122 R Provozní vlivy kpl 1,00000 75 000,00 75 000,00 RTS 21/ II Indiv

5 00512401OR Inženýrsko-dodavatelská kompletační a koordinační

činnost

kpl 1,00000 70 000,00 70 000,00 RTS 21/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 645 000.00
6 00521101OR Předání a převzetí staveniště kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 21/ II Indiv

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi kpl 1,00000 65 000,00 65 000,00 RTS 21/ II Indiv

8 00524 R Předání a převzetí díla kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 21/ II Indiv

9 005241010R Projektová dokumentace skutečného provedení díla ve 4

vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v 

elektronické formě na CD - 1x. pdf., 1x .dgn ,1x dwg

kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 21/ II Indiv

10 00526101OR Pojištění dodavatele a pojištění díla kpl 1,00000 65 000,00 65 000,00 RTS 21/II Indiv

11 00528101OR Propagace, průběžná fotodokumentace postupu prací

během provádění díla v tištěné i digitální podobě, 

fotodokumentace zakrývaných prací

kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 21/II indiv

12 005211002R.1 Zpracování dílenské a výrobní dokumentace, teprve po

odsouhlasení v rámci kontrolního dne bude možné práce 

zrealizovat

kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastni Indiv

13 005211003R.1 Průběžná ochrana a čištění zpev.ploch a komunikací kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

14 005211003R.1 Zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby

před zahájením stavby a jejich uvedení do předchozího 

stavu

kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

15 005211003R.1 Projednání a zajištěni zvláštního užívání 

komunikací

kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní Indiv

16 005211003R.1 Zajištění dopravního značení k dopravním 

omezením, jejich údržba, přemísťování po 

dobu realizace díla a následné odstranění po 

předání díla,

kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastni Indiv

17 005211003R.1 Zřízení a odstranění mobilního oplocení 

staveniště (výšky 2 m, plotové panely) a řádné 

vyznačení jeho obvodu informačními a 

výstražnými tabulkami a zařízeními

kpl 1,00000 100 000,00 100 000,00 Vlastní Indiv

18 005211003R.1 Opatření proti znehodnocení díla či materiálů 

vlivem nepříznivých klimatických podmínek

kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

19 005211003R.1 Opatření pro ochranu proti šíření prašnosti a 

nadměrného hluku, případný úklid

kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

20 005211003R.1 Uvedení všech povrchů dotčených stavbou 
do původního stavu (komunikace, chodníky, 

zeleň atd.)

kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní Indiv

21 005211003R.1 Zajištění a provedení všech opatření 

organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení díla včetně 

zajištění bezpečnosti

kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2





„ Souhrnný rozpočet
OPRAVY zimního STADIONU LUĎKA ČAJKY: ETAPA C. 2 - STAVEBNÍ PRÁCE V 

EXTERIÉRU HALYZS210743/D7U

VON Vedlejší a ostatní náklady

VON.1 Vedlejší a ostatní náklady

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.

soustava / 

platnost

Cenová

úroveň
22 005211003R.1 Zajištění a provedení revizních zkoušek dle 

ČSN vztahujících se k prováděnému dílu 

včetně pořízení protokolů, zajištění a 
provedení všech nutných zkoušek dle ČSN a 

norem

kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastni indiv

24 005211003R.1 Zajištění a předání atestů a dokladů o 

požadovaných vlastnostech výrobků k 

předání díla (včetně případných prohlášení o 

shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a o 

změně a doplnění některých zákonů, ve znění 

předpisů následujících)

kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

25 005211003R.1 Předání záručních listů a návodů k obsluze v 

českém jazyce vč. případného zaškolení

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

26 005211003R.1 Zajištění odvozu a uskladnění odpadů a 

předložení dokladů o nezávadném 

zneškodňování odpadu

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Víastní Indiv

27 005211003R.1 Úklid staveniště po dobu realizace díla a před

protokolárním předáním a převzetím díla

kpl 1,00000 45 000,00 45 000,00 Vlastní Indiv

28 005211003R.1 Odstranění případných závad zjištěných při 

závěrečné kontrolní prohlídce stavby

kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

29 005211003R.1 Bankovní záruka za kvalitu díla kpl 1,00000 100 000,00 100 000,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2




